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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2023 - 30. april 2024 
for P. HOLMRIIS HOLDING ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den 28/10 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Peder Holmriis 
 
 
 
 

  

 
   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
D

H
EH

-S
8M

8C
-A

U
7E

4-
BJ

2P
K-

TT
Z0

H
-G

C8
YX



 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 
  
  
 

 4 

Til kapitalejerne i P. HOLMRIIS HOLDING ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for P. HOLMRIIS HOLDING ApS for perioden 1. maj 
2023 - 30. april 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. maj 2023 - 30. april 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ebeltoft, den 28/10 2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet P. HOLMRIIS HOLDING ApS 
Nørreport 1-3 
8400  Ebeltoft 

  
  CVR-nr: 25 45 13 33 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
    
Direktion Peder Holmriis 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme samt eje kapitalandele i tilknyttede 
virksomheder.   
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultat udgør kr. 419.963. Resultatet vurderes tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for P. HOLMRIIS HOLDING ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen 
optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Ejendommens driftsomkostninger 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Holmriis Ebeltoft El-installation A/S. Den danske 
selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige 
indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således 
at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

50 år 0 % 

  
  
  
    
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til indre værdi.  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
D

H
EH

-S
8M

8C
-A

U
7E

4-
BJ

2P
K-

TT
Z0

H
-G

C8
YX



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 10 

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  188.717 190.130 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -82.296 -82.296 
     

 DRIFTSRESULTAT  106.421 107.834 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  371.154 780.928 
   Andre finansielle indtægter  363 0 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  60.969 35.621 
   Andre finansielle omkostninger  -101.887 -104.788 
     

 RESULTAT FØR SKAT  437.020 819.595 
   

   Skat af årets resultat  -17.057 -8.507 
     

 ÅRETS RESULTAT  419.963 811.088      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  61.000 58.900 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -328.846 180.928 
   Overført resultat  687.809 571.260 
     

 DISPONERET I ALT  419.963 811.088      
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   Goodwill  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  0 0 
     

   Grunde og bygninger  4.693.504 4.775.800 
     

   Materielle anlægsaktiver  4.693.504 4.775.800 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3.175.456 3.504.302 
     

 Finansielle anlægsaktiver  3.175.456 3.504.302      

   ANLÆGSAKTIVER  7.868.960 8.280.102 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 2.885 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.883.573 1.225.845 
   Selskabsskat  8.193 0 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  0 393.759 
   Andre tilgodehavender  35.000 0 
   Udskudt skatteaktiv  19.504 12.650 
     

 Tilgodehavender  1.946.270 1.635.139      

   Likvide beholdninger  22.104 79.160 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.968.374 1.714.299 
     

   

 AKTIVER  9.837.334 9.994.401 
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   Virksomhedskapital  126.000 126.000 
   Overkurs ved emission  149.000 149.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  1.267.956 1.596.802 
   Overført resultat  2.804.198 2.116.388 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  61.000 58.900 
     

   EGENKAPITAL  4.408.154 4.047.090 
     

   

   Prioritetsgæld  2.972.288 3.206.363 
   Deposita  79.125 103.125 
   Anden gæld  1.953.672 2.005.722 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  5.005.085 5.315.210 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  234.000 234.000 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder  7.375 7.375 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  27.985 44.103 
   Selskabsskat  0 286.438 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag  21.542 0 
   Anden gæld  17.750 2.079 
   Periodeafgrænsningsposter  967 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  114.476 58.106 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  424.095 632.101      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.429.180 5.947.311 
     

   

 PASSIVER  9.837.334 9.994.401 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  126.000 126.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  126.000 126.000      

 Overkurs ved emission primo  149.000 149.000 
     

 Overkurs ved emission ultimo  149.000 149.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  1.596.802 1.415.874 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  -328.846 180.928 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  1.267.956 1.596.802 
     

 Overført resultat, primo  2.116.389 1.545.128 
 Årets resultat  748.809 630.160 
 Foreslået udbytte  -61.000 -58.900 
     

 Overført resultat ultimo  2.804.198 2.116.388      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  58.900 57.200 
 Foreslået udbytte  61.000 58.900 
 Udloddet udbytte  -58.900 -57.200 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  61.000 58.900      

   EGENKAPITAL  4.408.154 4.047.090 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
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 1 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  3.440.364 3.206.288 234.000 2.040.391 
 Deposita  103.125 79.125 0 0 
 Anden gæld  2.005.722 1.953.672 0 0 
         

 5.549.211 5.239.085 234.000 2.040.391 
         

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 3.210 er der givet pant i grund og erhvervsbygninger, 
hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør i alt t.kr. 4.694.  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Peder Grauslund Holmriis
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Serienummer: 88cd1074-ae4d-401d-838c-6701d800e9c4
IP: 5.103.xxx.xxx
2024-10-28 13:13:54 UTC

Johnny Skovgaard Rasmussen
Statsautoriseret revisor
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IP: 87.49.xxx.xxx
2024-10-28 13:34:57 UTC

Peder Grauslund Holmriis
Dirigent
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IP: 5.103.xxx.xxx
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